平成25年５月９日

   各      位

タ ツ タ 電 線 株 式 会 社

（ 代 表 者 名 ）  取 締 役 社 長  木 村  政 信

（コード番号５８０９ 東証・大証第１部）

（問合せ先）常務取締役 総務部 経理･財務担当部長 松本 一郎

ＴＥＬ（０６）６７２１－３０１１（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成25年5月9日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１.異動の理由

  経営体制の強化のため

２．新任代表取締役の氏名および役職名

 氏   名：橋本 和博（ハシモト カズヒロ）

 新・役職名：代表取締役 副社長執行役員

３.新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和26年９月８日生

昭和50年４月 当社入社

平成13年７月 当社 エレクトロニクス材料グループ営業

担当マネージャー

平成14年４月 タツタ システム・エレクトロニクス株式

会社出向

        執行役員 エレクトロニクス材料事業部

フィルム部長

平成15年３月 同社 機能性フィルム事業部長

平成16年５月 同社  取締役 常務執行役員

平成17年６月 当社 執行役員

平成18年６月 当社  取締役ファインワイヤ部長

平成20年５月 タツタ システム・エレクトロニクス株式

会社 代表取締役社長

平成21年６月 当社 常務取締役

平成22年４月 当社 執行役員（現在に至る）

       システム・エレクトロニクス事業本部長

（現在に至る）

       システム・エレクトロニクス事業本部管掌

（現在に至る）

平成24年６月 当社 専務取締役（現在に至る）

２６

４．就任予定日

  平成25年６月27日

以 上